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REFERENCIA
FECHA

GENERALITAT

COBROS POR SECCIÓN
A LA FECHA 31 DE DICIEMBRE DE 2005

Y SITUACIÓN DEL TESORO DE LA GENERALITAT
OPERACIONES PRESUPUESTARIAS Y EXTRAPRESUPUESTARIAS
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SECCIÓN HASTA EL MES EN EL MES TOTAL

TOTAL PRESUPUESTO

TOTAL   (III + IV)

 7.887.086.348,37  2.294.468.414,46  10.181.554.762,83

 16.536.454.483,91  3.725.242.429,30  20.261.696.913,21

I

V

PRESIDENCIA                             

ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO             

JUSTICIA,INTERIOR Y ADMINISTRACIONES PÚB

INFRAESTRUCT. Y TRANSPORTE              

CULTURA, EDUCACIÓN Y DEPORTE            

SANIDAD                                 

EMPRESA, UNIVERSIDAD Y CIENCIA          

AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN       

EMPLEO                                  

TERRITORIO Y VIVIENDA                   

TURISMO                                 

BIENESTAR SOCIAL                        

SERVICIO DE LA DEUDA                    

GASTOS DIVERSOS                         

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

19

20

 786.647,03

 8.346.919.781,84

 2.330.536,69

 41.822.507,66

 16.574.872,52

 89.405.117,50

 14.034.415,28

 174.281.654,50

 1.478,84

 23.563.752,90

 111.069,77

 41.453.669,64

 450.000.000,00

 897.586,14

 148.422,99

 1.961.387.615,50

 559.794,24

 10.133.417,31

 3.833.937,24

 28.752.605,86

 9.328.064,62

 88.124.137,06

 3.761,64

 4.110.298,23

 33.029,84

 19.935.507,82

 168.113.587,62

 4.234,49

 935.070,02

 10.308.307.397,34

 2.890.330,93

 51.955.924,97

 20.408.809,76

 118.157.723,36

 23.362.479,90

 262.405.791,56

 5.240,48

 27.674.051,13

 144.099,61

 61.389.177,46

 618.113.587,62

 901.820,63

PRESUPUESTO. EXISTENCIA INICIAL -1.315.096.741,94 -1.315.096.741,94

F.E. METÁLICO  7.258.106.253,82  1.430.774.014,84  8.688.880.268,66

F.E. METÁLICO. EXISTENCIA INICIAL  1.390.250.496,57  1.390.250.496,57

II TOTAL F.E. METÁLICO  8.648.356.750,39  1.430.774.014,84  10.079.130.765,23

TOTAL METÁLICO   (I + II)  16.535.443.098,76  3.725.242.429,30  20.260.685.528,06III

F.E. VALORES  0,00  0,00  0,00

F.E. VALORES. EXISTENCIA INICIAL  1.011.385,15  1.011.385,15

IV TOTAL F.E. VALORES  1.011.385,15  0,00  1.011.385,15


